CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBUCAOO EM: _4.;.....A..&.Iii""-lilo""'-~_1

EDIÇÃO NÚMERO: ...a.:II~~"-"1~1-,.,
JORNAl: I •

PORTARIA N°. 131/2018
Ementa: Estabelece Fluxograma para os
procedimentos de "Pronto Pagamento".

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.
19, inciso XXI do Regimento Interno e considerando o Processo Administrativo
2503/2018,

RESOLVE:

Art. 10 Estabelecer Fluxograma, que segue em anexo,
para os procedimentos de "Pronto Pagamento", no âmbito da Câmara Municipal
de Campo Largo.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 17 de Setembro de 2018.

~ ,
BENTO A~NIO IDAl

Presidente

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br

Mio

Sim

Nlo
Nio

Som

Me.mo~ndo
ArqUMO
proctno

Cont.bihdJde: ~(

>---~~--~W ~~~~~~ ~------~~
resc 1uo;io

Oisponibihnç:lo
do numerino Empenho

C~tBf'Ilt!'reo
wtor do fUY\ef'ano em

corO corrmedO ~

Nlo

Nlo

Nlo

D":
Processo de
slndldnda

So.,

bzgi